AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 033/GAB/SUPEL, de 19 de outubro de 2016, torna público aos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS Nº.: 038/16/CPLO/SUPEL/RO,  decorrente do processo administrativo nº 01.1420.02109-00-2016-DER/RO, com abertura inicial prevista para o dia 03/01/2017 às 10h00min,  fica SUSPENSA, por ordem administrativa até segundo aviso.

Publique-se:
Porto Velho-RO, 29 de dezembro de 2016.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente Substituta - CPLO/SUPEL/RO